МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ
М  ОТ-.Ш'Ьп. №зШк

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2023 года
поступающих на очную форму обучения
на места в пределах целевой квоты
за счет средств федерального бюджета РФ

На основании протокола заседания приемной комиссии от 29 июля 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на места в пределах целевой квоты на подготовку

по основным образовательным программам высшего образования следующих
поступающих на очную форму обучения за счет средств федерального бюджета РФ:

Институт педагогики и психологии
Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профиль «Начальное образование» и «Дополнительное образование»)
Срок обучения - 5 лет

1. Кравченко Оксану Геннадьевну 185 баллов РФ г. Комсомольск-на-Амуре
МОУ СОШ № 37

2. Трапезникову Полину Евгеньевну 182 балла РФ Комсомольский
муниципальный район

3. Галактионову Ксению Андреевну 167 баллов РФ Комсомольский
муниципальный район

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профиль «Начальное образование» и «Русский язык»)

Срок обучения - 5 лет
1. Болотину Дарью Владимировну 159 баллов РФ Комсомольский

муниципальный район
Направление подготовки 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование»

(профиль «Специальная психология»)
Срок обучения - 4 года

1. Бородину Анастасию Николаевна 157 баллов РФ Амурский муниципальный
район

Факультет истории и юриспруденции
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профиль: «История» и «Обществознание»)

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия

1. Вагнера Андрея Романовича

2. Козлова Евгения Евгеньевича

3. Журавлев Егор Владимирович

Срок обучения - 5 лет
197 баллов РФ

179 баллов РФ

159 баллов РФ

Комсомольский
муниципальный район
Солнечный
муниципальный район
Солнечный
муниципальный район

Естественно-географический факультет
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профиль «Безопасность жизнедеятельности» и «Химия»)
Срок обучения - 5 лет

1. Карпачеву Агату Степановну 233 балла РФ Солнечный
муниципальный район

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профиль «Физическая культура» и «География»)

Срок обучения - 5 лет
1. Мурзину Полину Максимовну 180 баллов РФ Хабаровский

муниципальный район
2. Крашенинникова Матвея Васильевича 161 балл РФ Солнечный

муниципальный район

Факультет информационных технологий, математики и физики
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профиль «Математика» и «Физика»)
Срок обучения - 5 лет

1. Волохова Кирилла Константиновича 178 баллов РФ Амурский муниципальный
район

И.о.ректора В.С.Бавыкин

1

\

1
>
1

1

)
1

>
И.Н.Шугина
59-14-48 ’

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 3 стр.